B.

Bartholomei Westhemeri Phrases divinae Scripturae. Ejusdem Conciliatio Scripturae divinae et patrum orthodoxorum. Ejusdem Farrago concordantium insignium totius sacrae Bibliae locorum. Ejusdem Tropi insigniores Veteris et Novi Testamenti. Ejusdem Collectanea communium troporum sacrae Scripturae.

Bernardini Ochini Senensis Sermo de justificatione.

*Brunonis Seylii Querfurdensis Poëmatum libri septem, videlicet elegiarum duo, odarum tres, idilliorum liber unus, et epigrammatum liber unus.

*Ejusdem De missa publica proroganda racemationum libri tres, cum diversarum haeresion erroribus et superstitionum omnigenum abusionibus tollendis, collecti per Berhardum Locium Hadamarium.

C.

Celii Secundi Curionis Araneus, seu de providentia Dei. Idem de immortalitate animae. Idem de liberis educandis. Idem de paradoxis.

Christophori Heghendorphini Parenesis de vita instituenda et moribus corrigendis juventutis. Ejusdem Christiana institutio studiosae juventutis, cum expositione orationis dominicae Philippi Melancthonis. Idem De rhetorica legali. Ejusdem Methodus conscribendi epistolas cum locis dialecticis. Ejusdem Helleborum adjunctum Querelae eloquentiae. Idem in Marcum, in epistolam ad Hebraeos et in Acta apostolorum.

- Christophorus Hofman in epistolas Pauli ad Philippen. et Titum.
Ejusdem De poenitentia libri tres.
- Christophori Corneri ex Fagis Ratio inveniendi terminum medium
in syllogismo catheterico.
- Chariei Cogelii Religionis antiquae et verae christianae potissima
capita.
- Conrardi Gesneri Tigurini Bibliotheca universalis.
- Conrardi Lagi Juris utriusque methodica traditio.
- Conrardi Pellicani Commentarii in Vetus et Novum Testamentum.
- *Conrardi Clauseri Certa declamandi et concionandi methodus. Con-
rardi Clauseri Tigurini De educatione puerorum liber unus.
Ejusdem Methodus artificiosa et facilis componendi epistolas et
declamationes.
- *Opus illustrissimi et excellentissimi seu spectabilis viri Caroli
Magni, nutu Dei Regis Francorum, Gallias, Germaniam Ita-
liamque sive harum finitimas provincias Domino opitulante re-
gentis, contra synodum, quae in partibus Graeciae pro adorandis
imaginibus gesta est.
- *Confessio religionis christianae sacratissimo Imperatori Carolo
quinto Caesari Augusto in comitiis Augustae anno 1530 per
legatos civitatum Argentori, Constantiae, Menningae et Linda-
viae exhibita.
- *Confessio fidei exhibita invictissimo Carolo quinto in comitiis Au-
gustae anno 1530.
- *Confessio piae doctrinae, quae nomine illustrissimi principis ac
domini D. Christophori Ducis Wittembergensis et Teccensis
Comitis etc. proposita per legatos ejus die vicesima quarta
mensis Januarii anno 1552 congregationi concilii Tridentini.
- *Confessio doctrinae Saxoniarum ecclesiarum synodo Tridentinae
oblata anno Domini 1551.
- *Caroli Molinei Commentarius ad edictum Henrici secundi Regis
Galliarum contra parvas datas et abusus curiae Romanae, et
in antiqua edicta et senatusconsulta Franciae contra annatarum
et id genus abusus multas novas decisiones juris et praxis
continens.
- *D.
- *Didimi Faventini adversus Thomam Placentinum pro Martino Lu-
thero theologo oratio.